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Viktiga datum 2023

Januari 2023

Ingen expedition, ingen inkörsel och ingen vaktmästare under januari månad

31 januari 2023
Sista dagen för att lämna motioner.

Nyhetsbrev

Under 2022 beslöt styrelsen börja skicka ut nyhetsbrev till
medlemmarna. Vi hann med att skicka ut 22 nyhetsbrev
med olika information. Av de kommentarer som styrelsen
fått kring nyhetsbreven, är de allra flesta positiva. Av de 22
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nyhetsbreven som skickats har ni medlemmar öppnat
breven 964 gånger i genomsnitt. Det är inte illa med tanke
på att vi har 487 e-postadresser i vår utskickslista. Önskar
du att fler i ditt hushåll skall få vårt nyhetsbrev, skickar du
e-postadressen till: artholmen.webmaster@artholmen.org.
Detsamma gäller om du saknar någon information du
tycker kan passa som nyhet.
 

TIPS:
 
Att sätt bubbelplast på insidan av dina fönster, isolerar. Har du
enkel eller dubbelglas, kan det spara mycket värme. Har du
treglasfönster blir besparingen minimal. 
Är dina fönster delbara, är det lätt att sätta plasten mellan
rutorna. I annat fall kan man tejpa fast plasten på insidan.  

 
Grindarna
 
Grindarna in till Ärtholmen är stängda fram till att vi åter vaknar ur
vintervilan och flyttar ut igen. Det är viktigt att du ser till att grinden går
i lås när du passerat. Det blir betydligt svårare för bovar och banditer
att få ut saker som stulits. Samtidigt blir det svårare att ta sig in på
området. De flesta grindarna låser automatiskt när grinden stängs. En
av grindarna, mot träningsplanerna, är låst. Detta för att grinden inte
kan förses med samma lås som övriga grindar.
Ha för vana att alltid se till att grinden går i lås efter dig.
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Under januari månad kommer vår hemsida uppdateras. I första hand blir det en uppdatering av aktuella
datum. Du som ansvarar för Boule, Canasta, Festkommitén, Kattgruppen, Loppis, Miljögruppen,
Minigolf och Studiegruppen är välkommen att komma in med aktuella daum för 2023. 
 

Åter igen:
Gott Nytt 2023

Du får detta nyhetsbrev till soren.henriksen@ownit.nu då du finns med på utskickslistan.
Önskar du inte få fler nyhetsbrev, använder du länken nedan.

Ta bort mig från utskickslistan

Kontakt

Styrelsen Vaktmästare Webmaster
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